国投创先组〔2011〕2 号

关于转发《中央企业创先争优活动
领导小组办公室关于在中央企业普遍开展

领导干部点评创先争优工作的通知》的通知

公司各部门党组织，集团各成员企业党组织：

现将中央企业创先争优活动领导小组办公室印发的《关于在

中央企业普遍开展领导干部点评创先争优工作的通知》（央企创

先办发〔2011〕1 号）转发你们，请各党组织抓紧组织落实。

各党组织在组织落实领导点评活动过程中，要按照央企创先

办发〔2011〕1号文件中明确的每名书记都作点评，每个基层党

组织和每个党员都被点评的具体要求，围绕《中央创先导小组关

于在创先争优活动中认真做好领点评工作的指导意见》（创先发

〔2010〕25 号）中明确的对基层党组织、党员的点评内容（国

投创先组〔2011〕1 号文件进行了转发），在年度总结点评的基

2

础上，结合做好年度经营业绩考核、员工年度考核反馈工作，采

取交流谈心、过组织生活、召开相关会议等方式，严肃认真地集

中开展一次点评活动，点评时要动员部署安排好党组织承诺和党

员承诺工作，集团创先争优点评工作将结合召开的直属党的工作

会进行。点评结束后，妥善保存好相关点评材料，点评情况统计

表于 2011 年 2月 15 日前报国投创先争优领导小组办公室。

党组织关系在地方的，按照所属上级党组织的要求落实，并

将落实情况及时报国投创先争优领导小组办公室。

附件：关于在中央企业普遍开展领导干部点评创先争优工作

     的通知（央企创先办发〔2011〕1号）

国家开发投资公司（国投集团）

创先争优活动领导小组

                    2011 年 1月 24 日

主题词：创先争优  领导点评  工作  通知

国投创先争优活动领导小组公室       2011年 1月 25 日印发

3

打印：安娜                校对：夏成楼